



Szpital akredytowany



PODDĘBICKIE
CENTRUM ZDROWIA®
SP. Z O.O.



„...Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

Poddębice, dn. 17.08.2020 r.

Wszyscy zainteresowani
postępowaniem

PCZ/ZP/ 349 /2020

Dotyczy: „Dostawy produktów farmaceutycznych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”.

PCZ/ZP/3330/7/2020

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postanowień ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawy produktów farmaceutycznych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:

- Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampulko-strzykawki i odwrotnie? Zapytanie o zmianę postaci nie dotyczy pozycji uwzględniających konkretne wymiary tabletek.
Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem III pkt. 10 SIWZ. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie?
Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem III pkt. 10 SIWZ. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampulek, kilogramów itp.) celem przedstawienia oferty korzystniejszej cenowo?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 4. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem III, pkt. 11 SIWZ. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 5. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?
Odpowiedź: W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu Zamawiający wymaga podania ostatniej ceny i informacji pod pakietem.
- Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? (w sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 7. Czy Zamawiający z Zadaniu nr 13 poz. 1 dopuści produkt leczniczy Sevoflurane Baxter płyn wziew. d/zniecz ogólnego op 250ml, butelka z aluminium, z fabrycznie zamontowanym adapterem Safe T-Seal w aluminiowej butelce wraz z

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55

www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieście w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000384815

REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN

RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK

nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001

opiszeblan, składowych, asenitowe z włóknem typ 10. Aktualny opis produktu wyodrębnić wskazując na konkretny rodzaj i L1. Nierozdzielne przedstawienie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8: Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 13, pkt 13.1 bezskładnie zadefiniował produkt, który nie posiada ograniczeń temp. atmosferycznego warunków przechowywania produktu? W okresie letnim konieczność zapewnienia „strefy” temp. atmosf. poniżej 25 stopni celsjusa staje się utrudnieniem dla wielu pracodawców zatrudnionych dłużej, też zatrudnieni Zamawiającemu, pod naciskiem możliwości takiego akwal. towaru dodatkowych kosztów opa, która powoła Zamawiacz temu na zabezpieczeniu szkodliwych przechowywanych produktów laserowych.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 9: Czy w opisie pkt. 15: Czy Zamawiający dopisał składemwa nie produktu Fubric D3, zawierającego: cewę, tuffilizerwarę i ciutry bakterii probiotycznych najlepiej przedstawiają pod względem kluzozam szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 28103 i Lactobacillus helveticus w liczeniu aktywności 2mln. CFU/kaps. inaktywnymi jak w produkcie oznaczony w SIWZ?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 10: Zgodnie z załącznikiem Procedura Zgłoszenia Zamówień Publikowanych z dnia 26.05.2020 r. dotyczącego komunikacji oraz składowania ofert w dobie zagrożenia epidemiologicznego drogą elektroniczną, owarotny się z ofertą o L1, wca wstrono zlokalizowała oferty w powyższych adresach elektronicznych i stronach L1.

Zgodnie z komunikatem „zaszczepowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wyodrębnieniem wyodrębnienia o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie”

Link do komunikatu: https://www.usp.gov.pl/studniowcy/komunikacja_elektroniczna_w_cenie_zagrozenia_epidemicznego

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem VIII pkt. 7 „Wszelkie możliwości, ułatwienia, walności oraz bitywania Zamawiający oraz Wykonawcy mogą przekazywać pisemnie, faxem lub drogą elektroniczną, w szczególności oferty oraz oferty uzupełniające na warunkach z art. 23 ust. 4 ustawy Pzp, umowy dla krajowych Przewodzących przewidziane włączając formę pisemną”. Ponadto zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 11: W następującej treści specyfikacji – słownych Warunków Zamówienia na Czynności farmaceutycznych, wstrano się z prosbą o umożliwienie złożenia oferty w formie elektronicznej.

„W obecnej sytuacji zagrożenia epidemiologicznego zgłoszenia zamówień publikowanych metodą remontujących do komunikowania się z wykluczeniem za pomocą środków komunikacji elektronicznej umożliwi w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości powyżej progu w art. 111 pkt. 1.

„Droga Przewodzących Publikowanych zniwota się uży komunikacji elektronicznej między wszelkimi korespondencje występującej w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń o także dokumentów. Przeprowadzający proced. ze ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenia o których mowa w art. 23a ustawy w postaci elektronicznej należy zgodnie z warunkami zawartymi w załączniku.”

Przebiegamy również zwrócić Państwa uwagę, że zaszczepowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wyodrębnieniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. Zamawiający będzie uprawniony jest na gruncie art. 23 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach – do których niewątpliwie należy obecna sytuacja zagrożenia epidemiologicznego – przez udzielenie składania ofert do systemu bryda specyfikacji wstrano w warunkach zamówienia, w tym również komunikacji w postępowaniu.

Dotychczas zwrócić Państwa uwagę na stronie internetowej o także bitywanie wstrano ogłaszać o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zwrócić uwagę komunikacji w postępowaniu przewiduje, iż Zamawiający będzie odpowiednio tematu składanie ofert, zapewniona być samym wykonawcą bitywanej usoa na dostarczanie się do powyższych.”

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem VIII pkt. 7 „Wszelkie możliwości, ułatwienia, walności oraz bitywania Zamawiający oraz Wykonawcy mogą przekazywać pisemnie, faxem lub drogą elektroniczną, w szczególności oferty oraz oferty uzupełniające na warunkach z art. 23 ust. 4 ustawy Pzp, umowy dla krajowych Przewodzących przewidziane włączając formę pisemną”. Ponadto zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 12: Do §1 ust. 3 wzrostu L1 ustawy Zamawiacz wystrano oferta możliwości dostarczenia egzemplarzy ilościowej zamawiania, ale nie określił jego wartości, a także nie wskazał w jakim celu i w jaki sposób, a także zmniejszenie także mogłoby mieć miejsce, a także nie wskazał w żaden sposób, jakie zmiany ilościowych obecnie opisy, Pzp zgodnie z art. 244 ust. 2, w związku z art. 111 ust. 1-1b, 1d, 1e ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będą przynajmniej o nieważności §1 ust. 3 wstrano umowy, czy z tym, a także, że Zamawiający oddział w tych zapisów umowa.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 13: Do §2 ust. 2 oraz 3 wstrano umowy: Moje na uważać szczególne okres w jakim ogłosiła realizowana umowa latami uprzednio, a także z tym, iż o konieczności zachowania szczególnych środków ostrożności, przy wyodrębnieniu

terminu realizacji zamówienia dokonowanego w trybie zwykłym do 48 godzin, a zamówienie dokonowanego w trybie art. 111 ustawy o świadczeniu usług realizatorami.

Odpowiedź: Zapisy SW17 posiadają bez zmian.

Pytanie 17: Do §2 ust. 8 wznru umowy: Prosimy o doprecyzowanie sformułowań z tytułu art. 352 k.c. i... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powodują odpowiedzialność Dostawcy do odmowy dostarczenia towaru?

Odpowiedź: Zapisy SW17 posiadają bez zmian.

Pytanie 18: Do §6 ust. 2 wznru umowy: W treści wznru umowy w §6 ust. 2 pkt 1) prosimy o rozszerzenie listu towarów w brzmieniu:

a) akcesoria i części zamiennej z wystąpieniem z aukcji 100% (1) w przypadku wystąpienia do komisji przetargowej, niezależnie od jednej ze stron (zorganizację, ekonomiczną, polityczną, społeczną, stosunkową) i ich skutki wpływające na skutecznosci realizacji umowy.
b) wystąpienia i/lub wycofania, które wpływają na skutecznosci realizacji umowy w sposób uszczegółowiony.

Odpowiedź: Zapisy SW17 posiadają bez zmian.

Pytanie 19: Do §6 ust. 2 lit. e wznru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z oferty przedmiotowej umowy – braku możliwości dostarczenia zamawianego leku w terminie przetargowej (np. zgodnie z przepisami dotyczącymi Wykonawcy) Zamawiający wyrazi zgodę na sprawdzenie cenlechotek do 7 dni, oraz, lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności poniesienia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zapisy SW17 posiadają bez zmian.

Pytanie 20: Do treści §7 ust. 1 pkt 1.4 wznru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nie opisanie w wznru umowy w treści umowy w dostawie towarów, lub w dostawie w wysokości 1% wariantów niedostarczonych przez Zamawiającego w towaru dostawie?

Odpowiedź: Zapisy SW17 posiadają bez zmian.

Pytanie 21: Do §7 ust. 1 pkt 1.3 wznru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiaru kary umownej, przewidzianej w §7 ust. 1 pkt 1.3 wznru umowy do wysokości 0,5% od każdej jednostki zamówienia?

Odpowiedź: Zapisy SW17 posiadają bez zmian.

Pytanie 22: Do §7 ust. 1 pkt 1.4 wznru umowy: Prosimy o określenie kary umownej przewidzianej w §7 ust. 1 pkt 1.4 do wysokości 10% wariantów niedostarczonych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zapisy SW17 posiadają bez zmian.

Pytanie 23: Do §7 ust. 1 pkt 1.5 wznru umowy: Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisów §7 ust. 1 pkt 1.5 oraz zapisów zharmonizowanych z projektem umowy, dotyczących nadzyczenia przez Zamawiającego, z co w tym celu nie podlegających na ochronę prawną. Wskazaliśmy, że takie zapisy w zamówieniach publicznych jest ochroną nadzyczenia Zamawiającego, które może powodować niemożliwość realizacji zamówienia. Zamawiający może odstąpić od umowy, jeżeli realizacja zamówienia jest niemożliwa, jeżeli również nie wiąże się z realizacją przedmiotu zamówienia. Za taki moment uznaje się przedmiot zamówienia ostatnie przesłanie Krajowej, lub Główniczej o sygnaturach: KIO 2697/18 i KIO 467/14.

Odpowiedź: Zapisy SW17 posiadają bez zmian.

Pytanie 24: Czy w stosunku do Zamawiającego na stronie internetowej aktualizując nie przesłanki „niewydania towarów” oraz „zapóźnienie niewypłaty towarów” w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 01.10.2015r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.378 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 26.02.2003r. – Prawo o odpowiedzialności (Dz.U.2003.43 z późn. zm.) czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki znajdują się aktualnie w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź: W stosunku do Zamawiającego nie zostały przesłanki „niewydania towarów” oraz „zapóźnienie niewypłaty towarów”. Zgodnie z wiedzą Zamawiającego nie będą występowały do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania.

Pytanie 25: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie za swoje i swoje rodziny ubezpieczenia prywatnego ubezpieczenia towaru umowy (PZU) - ubezpieczenie w zakresie ubezpieczenia towarów:

- w zakresie ubezpieczenia w Narodowym Funduszu Zdrowia;
 - w zakresie ubezpieczenia wraz z podurazem:
 - porażenia podmiotu trzeciego, np. wspólnota lub organa samorządowego,
 - odpowiedzialności zawodowej, np. z tytułu rejestracji;
 - w zakresie ubezpieczenia i podjęcia się spekulacji
- lub w jakiegokolwiek innej formie ubezpieczenia w zakresie towarów Wykonawcy skaterowane w przypadku ewentualnego zdarzenia w stosunku do Zamawiającego postępowania przetargowego lub upadłości Dewelopera?

Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zgodnie z wiedzą Zamawiającego nie występuje ryzyko ogłoszenia postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego.

Pytanie 23. Zwracam się za zapytaniem czy do postępowania o nr: PCZ/ZP/3330/7/2020 jest wymagane wniesienie wadium (pakiet 12), jeśli tak to w jakiej kwocie

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem VIII SIWZ.

Pytanie 24. Dotyczy zadania 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 2. Immunoglobulinum tetanicum roztwór do wstrzykiwań domięśniowych 250 j.m./ml amp-strzyk opakowanie 5 i utworzy z niej osobny pakiet. Pozwoli to na możliwość przystąpienia do postępowania większej ilości oferentów oraz zachowanie zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.


Przeds Zarządu
prof. nadzw. dr hab. dr. prof. Jan Karkowski